COLOBUS

SHA COLOBUS

TY TV TL HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T MWT

Data di nascita: 25/05/2020
KCAS: BB

BCAS: A1A2

BLG: BB

aAa: 324,00

Cons.Toro%: 12.50

DE001406051335
202H001861

CheeseMerit

Profit Robo
frLus 4

COPYRIGHT X REDROCK X (VG 87) GATEDANCER X (EX 90) COMMANDER X (VG 86) SUPERSIRE X (VG 88) DIE HARD X SHOTTLE

X GATEDANCER

GATEDANCER DANNY
VG 87 - VG MAMMELLA

COMMANDER
DIVA MR
EX 90 - EX MAMMELLA

COPYRIGHT X REDROCK

IMAX BENNINGHOFF HOLSTEINS REDROCK DUFFY

X Tipo +1,73 ICM +2,56 A&P +0,45

JEDI Latte +666 +0.05% +0.09%
Indici (ITA) Indici Produttivi
PFT Latte
IESE Grasso %
ICS-PRE Grasso Totale

Bisnonna Diva MR

Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Dati ITA Agosto 2024

27 Latt. 13.464 kg 4.53% 3.57%

1309
0,19
69
0,09
56

75

105

78

97
529
90

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

COLOBUS / LINEARE 08/24 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

3" Latt. 13.789 kg 4.26% 3.60%

1,74
2,70
0,36

69

112
105

95
104

105
148

71
106

0,63
0,62
0,78
1,02
-1,48
1,88
-1,18
0,84
0,64
4,75
2,20
0,74
2,01
3,18
151
1,35
-2,16



