

# **COLOBUS**

## DE001406051335

202HO01861



### **SHA COLOBUS**

TY TV TL HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T MWT

Data di nascita: 25/05/2020

KCAS: BB BCAS: A1A2 BLG: BB aAa: **324,00** Cons.Toro%: 12.50







71

106

COPYRIGHT X	REDROCK	(	Х	GATEDANCE	ł	X	COMMANDER	
IMAX	BENNINGHOFF HOLSTEINS REDROCK DUFFY			GATEDANCER DANNY			DIVA MR	
X	Tipo +1,73 ICM +2,56 A&P +0,45			VG 87 - VG MAMMELLA			EX 90 - EX MAMMELLA	
JEDI	Latte +666 +0.059	% +0.09%		2^ Latt. 13.464 kg 4.53	% 3.57%	3	^ Latt. 13.789 kg 4.26% 3.60%	
Indici (ITA)		Indici Produttivi			Indici Mor	fologic	1	
PFT	4490	Latte		1309	Tipo		1,74	
IES€	844	Grasso %		0,19	Ind. Mamn	nella	2,70	
ICS-PR€	754	Grasso Totale		69	Indice Arti	/Piedi	0,36	
		Proteine %		0,09	Figlie		0	
		Proteina Totale		56	Allevamen	ti	0	

Figlie	0	Attendibilità %	69
Allevamenti	0		
Attendibilità %	75		
Fertilità Figlie		Indici Gestionali	
Indice Fertilità Figlie	105	Longevità	112
Numero Osservazioni	0	Cellule S.	105
Attendibilità %	78	Velocità di Mungitura	95
		Salute Mammella	104
Fertilità Seme Toro			
Fertilità Seme Toro	97	Facilità Parto	
Numero Osservazioni	529	Facilità Parto Toro	105
Attendibilità %	90	Numero Osservazioni	148

Attendibilità %

Facilità Parto Figlie

### Bisnonna Diva MR



Dati ITA Agosto 2024

COLOBUS / LINEARE 08/24 - ANAFIBJ											
Statura				0,63							
Forza anteriore				0,62							
Profondità				0,78							
Angolosità				1,02							
Angolo groppa				-1,48							
Ampiezza groppa				1,88							
Arti di lato				-1,18							
Arti da dietro				0,84							
Tallone				0,64							
Mammella ant.				4,75							
Mammella post. Alt.				2,20							
Mammella larghezza				0,74							
Legamento				2,01							
Piano mammella				3,18							
Pos. Cap. ant.				1,51							
Pos. Cap. post.				1,35							
Capezzoli dim.				-2,16							